

## Décomposition Globale et Forfaitaire

### MARCHE PRIVÉ DE TRAVAUX

## SCI LES MURAILLES

### Objet du marché

Création des VRD de la nouvelle plateforme logistique PIHEN à Rémy

### **Lot 02 : Réseaux secs et éclairage public.**

#### Maître d'œuvre :

#### **ACP**

61 Ter rue Saint Joseph

60 200 Compiègne

**Tel :** 0344409872

**FAX :** 0972220556

**Courriel :** acp@acp-vrd.com

SARL

**Capital de :** 10000 €

**RCS :** 489 072 611 00028

#### Maître d'ouvrage :

#### **SCI LES MURAILLES**

**170 Avenue de la Gare**

**60190 REMY**

**Tél : 03.44.42.73.80**

**Courriel : pascal.pihen@pihen.fr**

**Lot 02 réseaux secs et EP (2)****Décomposition du Prix Global et Forfaitaire (DPGF).**

Prix	Designation	Unité	Quantités proposées au DPGF	Quantités estimées	Prix unitaire HT	Prix Total HT
<b>Ferme et Unique</b>						
<b>SCI les Murailles</b>						
<b>01 - Généralités</b>						
L02 - 80	Amenée et repliement des installations de chantier	FT	1,00	1,00	400,00 €	400,00 €
L02 - 81	Démarche exceptionnelle ou particulière auprès d'EDF	U	1,00	1,00	874,00 €	874,00 €
L02 - 82	Plan de récolement	FT	1,00	1,00	1 407,00 €	1 407,00 €
<b>01-1 - Travaux préparatoires</b>						
L02 - 83	Etablissement des plans d'exécution, et étude d'éclairage	FT	1,00	1,00	837,00 €	837,00 €
<b>02 - Tranchées et travaux de voirie</b>						
L02 - 84	Fouille en tranchée en terrain meuble sous chaussée ou trottoir	M3	840,00	840,00	49,00 €	41 160,00 €
L02 - 85	Fourniture et mise en oeuvre de sable pour enrobage	M3	500,00	500,00	27,00 €	13 500,00 €
L02 - 86	Remblai avec matériaux préalablement stockés	M3	400,00	400,00	10,50 €	4 200,00 €
<b>06 - Eclairage Public</b>						
L02 - 87	Candélabres SENSIO à LED 7 à 11 mètres	U	17,00	17,00	3 366,00 €	57 222,00 €
L02 - 88	Fourniture et déroulage en tranchée ouverte de câble de terre 25 <sup>2</sup> Cu.	ML	700,00	700,00	3,60 €	2 520,00 €
L02 - 89	Fourniture et pose de grillage avertisseur rouge	ML	620,00	620,00	1,20 €	744,00 €
L02 - 90	Fourniture et tirage sous fourreau de câble 4x10 <sup>2</sup> Cu R2V.	ML	700,00	700,00	8,10 €	5 670,00 €
L02 - 97	Fourniture et pose d'une armoire déclairage public adaptée à l'installation	U	1,00	1,00	1 882,00 €	1 882,00 €
<b>07 - Electricité</b>						
L02 - 91	5002 - Fourniture et pose de fourreau TPC Ø80	ML	1 000,00	1 000,00	3,70 €	3 700,00 €
L02 - 92	Cable HN33 S23 3*150+1*25 Alu	ML	150,00	150,00	37,00 €	5 550,00 €
L02 - 93	Fourniture et pose de grillage avertisseur rouge	ML	1 000,00	1 000,00	1,20 €	1 200,00 €
<b>08 - Téléphone</b>						
L02 - 94	Fourniture et pose de chambre de tirage type L1T	U	7,00	7,00	566,00 €	3 962,00 €
L02 - 95	Fourniture et pose de double réseau de fourreaux 42/45 télécom	ML	600,00	600,00	4,70 €	2 820,00 €
L02 - 96	Fourniture et pose de grillage avertisseur vert	ML	500,00	500,00	1,20 €	600,00 €
					<b>TOTAL HT</b>	<b>148 248,00 €</b>
					<b>TVA 20%</b>	<b>29 649,60 €</b>
					<b>TOTAL TTC</b>	<b>177 897,60 €</b>

complété quant aux prix par l'entrepreneur soussigné

à COMPIEGNE , le 13/06/2017



**ENGIE** INEO NORD PICARDIE  
Ineo Agence Réseaux  
5, avenue Henri Adnot  
CS90117 - 60201 COMPIEGNE Cedex  
Tél. 03 44 90 98 98 - Fax 03 44 90 98 99